欧缇蔓国际医美月子等情况
1)乙方专业人员每天对休养房间进行清洁及局部消毒服务，每周更换1次床上用品。2)乙方仅对乙方提供的产妇哺乳家居服和婴儿的衣物进行清洗及消毒。3)甲方自有衣物不提供免费清洗和消毒服务。(三)关于合同续约、退费及解约
1、甲方入住前因产妇或胎儿出现意外(需提供三级及以上级别医院出具的相关诊断证明书)致传无法舰约的，甲方需在得知或应知该种情况的 48 小时内通知乙方,乙方将全额退还甲方所付款项
并解除双方合同。
2、如产妇或胎(婴)儿在孕期或分娩过程中产生意外(需提供三级及以上级别医院出具的相关i断证明书)，甲方需在得知或应知该种情况的2小时内通知乙方，并在两周内携相关医院证明材料到乙方办理预定服务费退费手续，乙方将全额退还甲方所付款项。在乙方所提供服务实际发生之
前，因自然灾害、政府政策变化等不可抗拒因素致使乙方无法履行合同，乙方可单方解除合同，
并全额退还甲方所付款项。
3、因甲方单方面原因导致不能实际履约(除本部分1、2款外)，则乙方将不予退还甲方所付定金。
4、甲方入住本中心后，单方面要求提前终止服务的，乙方已收取费用不予退还。
5、甲方有意向在本合同服务期结束后有延长服务的需求时，需在本服务期结束前两周内告知乙方，
乙方不能确保但可视客房空置情况及甲方要求决定可否提供延期服务。
第二部分 乙方责任与义务
1、乙方做为母婴服务机构而非医疗机构，依照服务条款及约定，仅向甲方提供相应的母婴服务。
2、乙方为母婴服务机构非医疗机构，在甲方入住期间，如发现产妇或新生儿出现健康问题，乙方
医护人员会根据具体情况建议甲方是否需要去医院就诊。
3、如乙方己提出产妇或婴儿及时赴医院就诊的合理化建议而甲方(或产妇)拒绝或不予配合，因
此产生的一切后果由甲方承担。
4、如因乙方医护人员重大失误造成产妇及新生儿造成人身损害并需要治疗的，乙方承担合理的治疗费用。如甲方自选医疗机构进行诊治，乙方需参照三级甲等医院对相同或类似疾病的治疗标准予以赔付。
5、甲方入住期间，产妇及新生儿出现的一切非乙方人员故意或重大失误等造成的异常及其他伤害

[bookmark: _GoBack]